

Årsredovisning
för
Lancelot Bygg AB
556971-7894

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Petersson, Styrelseledamot
2025-09-17

Styrelsen för Lancelot Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva inom byggande av bostadshus och andra byggnader samt renovera bostadsrätter och villor.

Företagets säte är i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	527	885	713	797
Resultat efter finansiella poster	-161	78	30	93
Soliditet (%)	29,6	49,2	50,6	48,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat under perioden, vilket främst beror på att verksamheten har bedrivits i egen regi och omfattat mindre uppdrag. Under föregående period genomfördes ett större projekt med hjälp av underentreprenörer, vilket bidrog till en högre omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	136 094	61 174	247 268
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 174	-61 174	0
Årets resultat			-160 995	-160 995
Belopp vid årets utgång	50 000	197 268	-160 995	86 273

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	197 268
årets förlust	-160 995
	36 273
disponeras så att i ny räkning överföres	36 273
	36 273

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		527 088	884 973
Övriga rörelseintäkter		0	16 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		527 088	901 922
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-117 503
Handelsvaror		-183 429	-220 639
Övriga externa kostnader		-159 084	-181 474
Personalkostnader	2	-346 689	-303 320
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 883	-3 883
Summa rörelsekostnader		-693 085	-826 819
Rörelseresultat		-165 997	75 103
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 008	2 586
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-27
Summa finansiella poster		5 002	2 559
Resultat efter finansiella poster		-160 995	77 662
Resultat före skatt		-160 995	77 662
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 488
Årets resultat		-160 995	61 174

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 059	12 942
Summa materiella anläggningstillgångar		9 059	12 942
Summa anläggningstillgångar		9 059	12 942
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		19 000	19 000
Summa varulager		19 000	19 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 337	0
Övriga fordringar		57 933	71 466
Summa kortfristiga fordringar		122 270	71 466
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		140 837	399 353
Summa kassa och bank		140 837	399 353
Summa omsättningstillgångar		282 107	489 819
SUMMA TILLGÅNGAR		291 166	502 761

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 st)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

197 268

136 094

Årets resultat

-160 995

61 174

Summa fritt eget kapital

36 273

197 268

Summa eget kapital

86 273

247 268

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 064

-747

Skatteskulder

0

16 488

Övriga skulder

193 829

229 752

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

204 893

255 493

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

291 166

502 761

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	105 913	105 913
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 913	105 913
Ingående avskrivningar	-92 971	-89 088
Årets avskrivningar	-3 883	-3 883
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 854	-92 971
Utgående redovisat värde	9 059	12 942

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult: Supaporn Insee, Ludvig & Co AB

Södertälje

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Petersson
Andreas Petersson
Styrelseordförande
2025-09-17